
Echipament de lucru

I.D.: 40151667

Data publicarii	07.12.18	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.878,70 RON - 5.878,70 RON

Descriere: Conform caietului de sarcini si ofertei prezentate. PACHETUL CONTINE: 1. Pantaloni simpli cu siret in talie 30 buc \times 31lei+tva=930lei+tva 2. tricou simplu maneca scurta 32buc \times 12.7lei+tva=406.4lei+tva 3. vesta olanda personalizata 22buc \times 63.4+tva=1394.8lei+tva 4. vesta nevatuita inginer 9 buc \times 47lei+tva=423lei+tva 5. bocanci blana 22per \times 62lei+tva=1364lei+tva 6. cizma apa noroi 22per \times 21lei+tva=462lei+tva 7. sapca 22buc \times 9lei+tva=198le+tva 8. vesta avertizare 35buc \times 8.7lei+tva=304.5lei+tva 9. manusi lacatus 30per \times 7=210lei+tva 10. manusi picouri20per \times 3.5=70lei+tva 11. haina vatuita tip geaca mod silvic 1buc \times 69=69+tva 12. ochelari 10per \times 4.7lei+tva=47lei+tva TOTAL PACHET=5878.70lei+TVA
